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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61718044G

2. Data e Regjistrimit 18/05/2016
3. Emri i Subjektit We Web
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga Myslym Shyri 
(shetitorja Murat Toptani). prapa Galerise se Arteve. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Qellimi i shoqerise eshte: te kryeje te gjitha aktivitetet qe nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze 
te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire ne vecanti: a) 
tregtimin e produkteve hardeare dhe softeare; b) kryerjen e 
sherbimeve te konsulences dhe organizimit tregtar te 
subjekteve tregtare, apo dhe konsulences teknologjike per 
implementimin e sistemeve telematike dhe informatike ne 
sektoret e informatikes dhe tregtise; c) tregtimin e 
sherbimeve te lidhura me pubhkimin dhe reklamimin e te 
dhenave ne ueb per subjektet tregtare; d) te gjitha aktivitet 
tregtare ne lidhje me pasurite e luajtshme, te paluajtshme dhe 
financiare te Udhura me objektin e veprimtarise se kesaj 
shoqerie; e) ofrimin e te gjitha sherbimeve qe Mhen me "Call 
Center" dhe "Contact Center", ne fushen e telemarketingut 
apo teleselling, duke perfshire edhe perpunimin e te dhenave 
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te shoqerive te tjera dhe/ ose enteve publike; f) 
ndermjetesime tregtare dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike dhe telefonike, veprimtarite e hdhura 
dhe te ngjashme me ato te renditura me siper; g) shitjen, 
blerjen, marjen hua, dhenien apo marrjen me qira te pasurive 
te luajtshme apo te paluajtshme dhe cdo gje tjeter te 
nevojshme e te vlefshme per reauzimin e drejtperdrejte ose te 
terthorte te* qellimit te shoqerise; j) per realizimin e objektit 
shoqeria mund te kryeje, ne rruge ndihmese te gjitha 
aktivitetet tregtare, industriale, financiare, ato lidhur me 
pasurite e luajtshme apo te paluajtshme (perjashtuar 
mbledhja e kursimeve) te dobishme dhe/ ose te nevojshme, 
etj, apo dhe konsulencen dhe sherbime profesionale ne 
fushen marketingut, pubUcitetit, financiare, ligjore, burime 
njerezore etj, si dhe importimin dhe eksportimin, me 
shumice dhe pakice te cdo sherbimi, malli, pajisje/makineri 
apo cdo gjeje tjeter qe mund te nevojitet apo qe mund te jete 
me interes ne lidhje me ushtiimin e cdo aktiviteti te ligjshem.
Blenard Daci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/07/2025 Deri: 10/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Beta Sestante
Para: 100.000,00 Natyre: 
,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga '' Bardhok Biba '', Pallati 
Trema Engeering 2, kati i 2, mbrapa Hotel Tirana 
International 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: We Web
E-Mail: mario.ruka@ids.al  
Telefon: 0693314640  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-704491-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023816-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 13.10.2016, ku 
eshte vendosur shitja e 100% te kuotave nga z.Agron Shehaj ne favor te shoqerise 
"Sestante Holding" Ltd.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.2508 Rep. 
Nr.1480/4 Kol., date 01.11.2016, per kalimin e 100% te kuotave ne favor te shoqerise 
"Sestante Holding" Ltd.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agron Shehaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Sestante Holding")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-209587-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z.Agron Shehaj dhe emerimin e Znj. Katerina Bojaxhiu si 
administrator i shoqerise..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Katerina Bojaxhiu")                      Nga data 
"28/02/2017             Ne daten "28/02/2022

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3EA1A5-40F7-45FF-9698-2C275D553F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC3E45C-7227-4E46-A1B2-92D533C79B24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791F85E5-7288-4367-9BB5-B1450EEC0983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A182460-50D0-4262-BF0B-1663864412B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2164A511-CD79-42CA-9213-7208A026B45E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2164A511-CD79-42CA-9213-7208A026B45E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABFFD39-BB5C-4284-987B-DE6C147C1016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDB3015-F8B3-477A-8191-FFC9A7E07788
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eshte larguar administratori:            ("Agron Shehaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298955-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses  date  18.05.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Pallati Trema Engeering 2, perballe nenstacionit, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382105-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386536-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 1575 Rep dhe 
1033/2 kol date 11.07.2017 ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave te ortakut Sestante 
Holding Ltd tek ortaku i ri Sestante Holding Srl.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SESTANTE HOLDING")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912C93B2-A6CB-4332-BF90-26A59B97AE69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912C93B2-A6CB-4332-BF90-26A59B97AE69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA354FF0-5229-4A41-9EAC-BFF6C547BB6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FE68FE-FA0A-4BD2-A35B-EDE91C552E49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8EA09B-9165-43FF-BA2D-6EBBE38E8293
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF56C2B-92C3-4E8C-9BF1-E4A2E24FF3F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF56C2B-92C3-4E8C-9BF1-E4A2E24FF3F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAD4C64-745D-493F-9D22-A9D7BE85A126
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5272BF7-CC81-4694-A750-C8AB116F3489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51154689-4CC5-4B86-A422-D9C33B81825C
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eshte larguar ortaku:            ("Sestante Holding")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672699-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
15.02.2018, per hapje te nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Dritan Hoxha, Nr 4, Pallati prane Pallatit te Sportit 
Asllan Rusi, Kati i Dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897938-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984620-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.18.10.2018, per te hapur adrese 
dytesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mario.ruka@ids.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F628829-EBDC-48F5-9CB6-11D2660BD634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6A57F4-F129-46ED-AF47-D6E4FDF328DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6A57F4-F129-46ED-AF47-D6E4FDF328DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E45CD6-BBC6-4B1A-A802-03F0A53293EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E45CD6-BBC6-4B1A-A802-03F0A53293EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D358B2EC-098C-4BE7-9A19-595BCA4F8114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE9922B-7233-438D-9E32-0EC1E7382373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71251EAC-51FF-4889-9CBD-201D831C8CBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803A3EF0-C80D-4A6D-A872-5136FC73558B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64227CD-2364-4D2B-A3BB-6942F6EFE1AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3200AAB-8B1D-4BDC-A514-C4341CE9961A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30092A6E-37E3-404C-BA06-C6BD47F78950


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia bashkiake Nr. 5, Rruga " Perlat Rexhepi", Pallati 17 ( Ana), godina e ish 
Universitetit Justicia, ( kati i parë dhe i dytë);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163961-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.04.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, Pallati Trema Engeering 2, perballe nenstacionit, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227926-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.06.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Budi, Pallati Boga, Nr.67, Kati 1 (mbi katin perdhese);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288868-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8EBBD2-DBCD-4820-87A6-5974C3C681EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8EBBD2-DBCD-4820-87A6-5974C3C681EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F0AE75-0F5A-4260-8AF1-8CAA62A779BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04928D3-A7F6-447A-BBBB-33463A2EFD45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6356932B-91B9-485E-AF80-B36961AE01E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6356932B-91B9-485E-AF80-B36961AE01E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F33815-CF49-4CAF-896F-CB658B83A90F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F33815-CF49-4CAF-896F-CB658B83A90F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691DBEE3-8A67-4F4F-BDBD-F49FAD0D2D7A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje We Web Miratimi PF.pdf
We Web  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
We Web  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
We Web Raporti ecurise se aktivitetit 2018.pdf
We Web  Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
We Web _ Pasqyrat_Financiare_2018 -PDF-signed.pdf
WE WEB Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370510-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Alban Berberi si administrator i shoqerise. Depozitimi i kerkeses 
date 04.10.2019, ku eshte kerkuar: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga '' Bardhok Biba '', Pallati Trema Engeering 2, kati i 2, mbrapa Hotel Tirana 
International;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Berberi")                      Nga data 
"05/10/2019             Ne daten "05/10/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Katerina Bojaxhiu")                    
, Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("2. Secili nga administratorët 
në këtë shoqëri do ti ushtrojë kompetencat e plota, sipas statutit dhe ligjit, ne pavaresi 
dhe veç e veç nga njëri tjetri.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457946-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.01.2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4097D3FB-1E4E-47B6-BE95-ABC97DB680A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72729D72-6659-48BC-B5FC-D39327869291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72729D72-6659-48BC-B5FC-D39327869291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BBB6C7-A0A2-4DF7-B576-702FEDA1F404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7026E4D1-0060-45F7-8642-A3098BC6CA3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245876A0-0CCF-4CDF-BCDC-93E735EF8090
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3ED126-38E0-40D9-BEE8-1D05C300E4FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71394E3-4A1B-40F8-881A-1547B3A59914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3DB0BC-7B0D-4F36-8050-55684D8DBE94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDBB6F2-677E-4143-8D90-69E5B89F18F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDBB6F2-677E-4143-8D90-69E5B89F18F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AAA5FC-8D2E-42E4-AB33-DA50F5D3FDFF


8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Budi, Pallati Boga, Nr.67, Kati 1 (mbi katin perdhese);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568100-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
D-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
A-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
We Web Raport Ecurie 2019.pdf
B-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
We Web Pasqyrat Financiare 2019_compressed.pdf
Vendimi i Asamblese We Web sh.p.k.pdf
C-CashFlow (indirekt).xlsx

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721676-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adreses  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Nr.4, Pallati prane Pallatit te Sportit 
Asllan Rusi, Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734479-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.06.2021 për mbyllje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E68FFAD-C8ED-47D9-9925-7066A991A096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E68FFAD-C8ED-47D9-9925-7066A991A096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C48BA05-A5A2-406B-B051-CBC1CC4FE810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC86D18E-4F7B-4FCC-BCA7-3923F1DC32F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFCA2DA-D34A-47C7-A4BC-F5EEFFE06ED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6D7320-7555-4C93-B15F-F03B06517650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B1449C-B91F-4751-B89F-AC380D3D663D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDDDB2F-913B-46EB-B08F-5707B46AD915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4271299A-E4FE-4E83-860F-C8A80DCF481F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE26D723-E7D0-4718-92B3-9B524C389817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154EB706-6715-491E-BA48-42BC733B8F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154EB706-6715-491E-BA48-42BC733B8F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B7E3DA-AB13-4863-B3EB-44293FE98B81
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Dritan Hoxha, Nr 4, Pallati prane Pallatit te Sportit Asllan Rusi, 
Kati i Dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Nr.4, Pallati prane Pallatit te Sportit Asllan Rusi, 
Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760585-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
B-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
D-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020-7-14-1-3.pdf
Raporti ecurise aktivitetit 2020.pdf
C-CashFlow (indirekt).xlsx
A-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendim i asamblese we webit.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955148-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim bilanci 2021 We Web.pdf
We Web Raporti i auditimit 2021g.pdf
B-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
A-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CBBC4A-E4C0-44AC-91EE-2ED8108B14E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC753DFD-D72D-4A48-9112-DC8FC79B4D23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC753DFD-D72D-4A48-9112-DC8FC79B4D23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC309A1-C3F3-46CB-9DF1-39403A3AAE51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89784147-3783-4551-ACCA-9FD54381C6A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D30EDD-8074-4E28-B1A5-20A48B16DF0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451736D3-FD76-4DDC-9A78-5F75EA25F141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DA3160-074A-485D-8437-84DB08EB11B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A03848-6478-4A7C-BC5C-6147A54A8013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F814B3F2-98A0-4544-B5F1-28DE25616000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6A88DF-5591-47B5-AF75-56F1C4EA58D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1186E96B-4240-4D13-9960-4AC836658583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55142AA-F02A-45DE-BE7B-73EC3DCCD2DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A789CA24-36A0-4EAB-97E1-102384AC35B3
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22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997975-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2022, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qamil Guranjaku, 4/959, godina përballe Drejtorisë së Higjenës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030866-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.11.2022 per riemermin e 
administratores znj.Katerina Bojaxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Katerina Bojaxhiu")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/02/2022")            u be              ("27/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103038-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.04.2023 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
bashkiake Nr. 5, Rruga " Perlat Rexhepi", Pallati 17 ( Ana), godina e ish Universitetit 
Justicia, ( kati i parë dhe i dytë);         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148529-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për ndryshimin e ortakut të shoqërisë We 
Web, nga "SESTANTE HOLDING" në " Beta Sestante".
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949292C1-84BD-4176-BB46-A7F2573002A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD8CC9B-ABEA-4A0C-B6B6-4FD638074C56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8441ADE-15AF-4684-A77C-A7A87608B751
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Beta Sestante")                      Perqindja ne kapital "100,00             
Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("SESTANTE HOLDING")         

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151273-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se aktivitetit.pdf
Pasqyrat Financiare 2022 We Web_compressed.pdf
B-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Autorizim.pdf
C-CashFlow (indirekt).xlsx
D-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx
We Web Vendimi Miratimit te PF 22.pdf
A-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326590-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
APasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
WeWebMiratimiiPF.pdf
BPasqyraePerform.natyra.xlsx
WeWebAutorizimdepozitimPF.pdf
WeWebShenimetePF.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F98839-C645-4E0E-83EF-7E0E2BC6768E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F98839-C645-4E0E-83EF-7E0E2BC6768E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7D10CA-FA4B-4A13-AD6A-AB39E954BDCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEC6B98-8F16-428D-A579-AE91751315C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEC6B98-8F16-428D-A579-AE91751315C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6578F1A-1403-4D08-BC31-E4CB30D2AA8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6872535-104D-405E-A58D-2FCDE9B580B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCF3A73-39F2-4088-ADC9-6D068D443E9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA34823-95E2-4A6B-ABE8-D38EC8501A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121127FC-C280-46FC-8732-67B0DDC9A6DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F27389D-6122-4032-BBD2-CE26E950C705
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3ADEA7-A5E6-4002-9EC7-DD3433BED402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B1E48B-1C28-4149-BCE4-891FAD8800C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5F219D-DA9D-4C18-B45B-9E6C45298720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04F14C5-8B9D-4CFF-B041-7561333B4E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D28056-F5F1-4D1D-906E-159A8E14C7E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17CDA63-954F-41F6-9A44-557EC3CFC6E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522987FD-E9EC-4A43-9B05-4E22D0C6034B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7826A4-25CB-4986-9C80-B235D3ACB7EA
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06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355522-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 04.09.2024, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qamil Guranjaku, 4/959, godina përballe Drejtorisë së Higjenës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467693-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
APasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
VAWW.pdf
AutorizimiPF.pdf
PFWW.pdf
BPasqyraePerform.natyra.xlsx

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487141-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit Alban Berberi dhe Katerina Bojaxhiu nga 
detyra e administrtorit. Emerimin e Blenard Daci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blenard Daci")                      Nga data "11/07/2025             
Ne daten "10/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Alban Berberi")         
eshte larguar administratori:            ("Katerina Bojaxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2E7F46-54A1-4085-8870-ED275D25309E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7132F71-462B-499C-A714-A8B477F5674B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30C518D-1D8B-4DCC-A675-F6BA10AD49A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B8BE22-9845-4944-9894-20993FCB10E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7C48E0-2637-4BE5-A864-A1E4587E5055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A75BC6-E2CD-43F8-8BBD-03FA57C2DE1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8255D3A-D53B-41E6-98D6-3B96055D19F6
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Datë: 21/08/2025


